DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 1° DE OUTUBRO DE 2020 EDIÇÃO N° 126

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 126 – Ventania, 1° de outubro de 2020
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 30/2020

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, torna público para conhecimento de todos os interessados no processo de licitação n°
210/2020, licitação na modalidade Pregão Presencial n° 30/2020, cujo objeto é o Registro de Preços para contração de pessoa jurídica visando a prestação de
serviços de borracharia, destinados aos consertos de pneus dos veículos, maquinas e tratores, em atendimento a solicitação das Secretarias Municipais,
conforme discriminados no Anexo I do Edital de Pregão, que adjudica a proponente declarada vencedora os itens do lote licitado, conforme o quadro abaixo:
JACKSON MENDES DA SILVA - VENTANIA - ME
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 SERVIÇOS DESMONTAGEM E MONTAGEM CAMINHOES /
ONIBUS

BELA VISTA UN 100,00 29,99 2.999,00

1 2 SERVIÇOS DE DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEUS
TRASEIRO MAQUINAS E TRATOR

BELA VISTA UN 30,00 79,99 2.399,70

1 3 SERVIÇOS DE DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEUS
DIANTEIROS MAQUINAS E TRATOR

BELA VISTA UN 50,00 59,99 2.999,50

1 4 SERVIÇOS DE DESMONTAGEM E MONTAGEM E  PNEUS
VANS /E UTILITARIO MEDIO

BELA VISTA UN 100,00 19,99 1.999,00

1 5 SERVIÇOS DE DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEUS
CARROS PEQUENOS

BELA VISTA UN 200,00 14,99 2.998,00

1 6 SERVIÇOS DE CONCERTOS DE PNEU CAMINHOES /
ONIBUS

BELA VISTA UN 200,00 29,99 5.998,00

1 7 SERVIÇOS DE CONCERTOS DE PNEU MOTONIVELADORA
/ PNEU TRASEIRO RETRO ESCAVADEIRA / TRATOR E
DEMAIS MAQUINAS PESADAS

BELA VISTA UN 190,00 129,99 24.698,10

1 8 SERVIÇOS DE CONCERTOS DE PNEU DIANTEIRO
TRATOR / RETRO ESCAVADEIRA / MINE CARREDEIRA
DIANTEIRO E TRASEIRO

BELA VISTA UN 150,00 89,99 13.498,50

1 9 SERVIÇOS DE CONCERTOS DE PNEU VAN AMBULANCIA
E UTILITARIO MEDIO

BELA VISTA UN 200,00 24,99 4.998,00

1 10 SERVIÇOS DE CONCERTOS DE PNEU CARRO PEQUENO BELA VISTA UN 100,00 14,99 1.499,00
1 11 SERVIÇOS DE TIP TOP Nº3 BELA VISTA UN 50,00 13,99 699,50
1 12 SERVIÇOS DE TIP TOP Nº4 BELA VISTA UN 50,00 17,99 899,50
1 13 SERVIÇOS DE TIP TOP Nº5 BELA VISTA UN 70,00 21,99 1.539,30
1 14 SERVIÇOS DE TIP TOP Nº6 BELA VISTA UN 100,00 28,99 2.899,00
1 15 SERVIÇOS DE TIP TOP Nº7 BELA VISTA UN 100,00 32,99 3.299,00
1 16 SERVIÇOS DE MANCHÃO BELA VISTA UN 50,00 47,99 2.399,50
1 17 SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE AGUA PNEU TRATOR

TRASEIRO
BELA VISTA UN 30,00 59,99 1.799,70

1 18 SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE AGUA PNEU TRATOR
DIANTEIRO

BELA VISTA UN 30,00 59,99 1.799,70

VALOR TOTAL GLOBAL DOS ITENS R$ 79.422,00
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, aos primeiro dia de outubro de 2020.

Edson Soares da Silva
Pregoeiro

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2020
RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, Senhor ANTONIO HELLY SANTIAGO e a Comissão Especial de Seleção do PSS 002/2020, no uso de
suas atribuições, tornam público aos interessados o RESULTADO FINAL, conforme abaixo:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO Nº INSCRIÇÃO
FABIANO PEREIRA 001 18,00 006
ANDERSON RODRIGUES DE LIMA 002 16,00 001
CAMILA NEVES 003 15,00 013
PAULO HENRIQUE SOARES DO NASCIMENTO 004 11,00 007
ROSILDA SOUZA DOS SANTOS 005 10,00 011
AROLDO SOARES DE MACEDO 006 10,00 002
WILSON GUILHERME DE OLIVEIRA 007 9,00 014
FRANCIEL SUTIL DE OLIVEIRA 008 8,00 008
TIAGO MAINARDES 009 7,00 004
LORRAN DE PAULA CARNEIRO 010 6,00 012
ANTONIO CARLOS DA SILVA 011 5,00 003

Ventania, 01 de outubro de 2020.
Antônio Helly Santiago

Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2020-10-01T17:43:40-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2020-10-01T17:44:11-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA